
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/230/13 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Herby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Herby uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Herby uchwalonym jako załącznik do uchwały Nr XVI/214/08 Rady Gminy Herby 

z dnia 28 maja 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:  

"załącznik Nr 3 do Statutu Gminy - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Herby otrzymuje brzmienie:  

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Herbach, ul. Lubliniecka 33  

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Herbach ul. Lubliniecka 31 wraz z oddziałem dla dzieci i młodziezy 

w Herbach przy ul. Katowickiej 6  

a) Filia nr 1 w Lisowie, ul. Szkolna 2,  

b) Filia nr 2 w Hadrze ul. Szkolna 29,  

c) Filia nr 3 w Olszynie, ul. Szkolna 4. 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Hadrze ul. Szkolna 29  

4) Zespół Placówek Oświatowych w Herbach, ul. Katowicka 6  

5) Zespół Placówek Oświatowych w Lisowie, ul. Szkolna 2  

6) Zespół Placówek Oświatowych w Olszynie, ul. Szkolna 4  

7) Dom Pomocy Społecznej w Herbach, ul. Mickiewicza 19a" 

§ 2. Pozostała część Statutu nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Poz. 3570


		2013-04-29T13:01:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




